
UCHWAŁA  Nr XLIII/283/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z  dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiśniew na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 76 Statutu Gminy Wiśniew stanowiącego załącznik 

do Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XLIV/316/2018 z dnia 15 lipca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wiśniew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10677) Rada Gminy 

Wiśniew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiśniew na rok 2022 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska



Załącznik do uchwały Nr XLIII/283/2021 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29.12.2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY GMINY WIŚNIEW NA 2022 R. 

 

Lp. Termin Zadanie 
Jednostka 

kontrolowana 

1. 
I 

KWARTAŁ 

1. Opracowanie rocznego sprawozdania z 

działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 r. 

 

  

2. Ocena gospodarki finansowej działalności  

Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniewie 

Gminny Ośrodek 

Kultury w 

Wiśniewie 
3. Ocena pracy Gminnej Biblioteki Publicznej                  

w Wiśniewie  

4. Sprawy bieżące   

2. 
II 

KWARTAŁ 

1. Ocena wydatkowanych środków przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiśniewie  

GOPS w 

Wiśniewie 

2. Analiza raportu o stanie gminy  

3. Analiza sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2021 

4.Przyjęcie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie  

wykonania budżetu Gminy Wiśniew za rok 2021 

5. Opracowanie wniosku Komisji rewizyjnej do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Wiśniew za 2021 r. 

6. Sprawy bieżące 

3. 
III 

KWARTAŁ 

1. Analiza stanu zaległości podatkowych za 2021 rok 

i za I półrocze 2022 roku. Kwota czynności 

egzekucyjnych i podejmowane czynności oraz 

efekty. 

Urząd Gminy 

Wiśniew 

2. Sprawy bieżące  

4. 
IV 

KWARTAŁ 

1. Ocena funkcjonowania Gminnej Spółki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Wiśniewie za I półrocze 

2022 roku 

Gminna Spółka 

Komunalna Sp. 

z o.o. w 

Wiśniewie 

2. Analiza projektu budżetu na 2023 rok  

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2023 rok 

4. Sprawy bieżące  

 


